Primū infra. b. una. 60. summi notentur humeri.
Sed ad sumū pecus esto una 16
Sub alam una 10
Ad manulas una 9
Intra easdem una 7
Ad lumbulos ubi incingimur una 5
Hinc vero vsqz ad ombilicum 21
Ad sinus coxarum una 14

Ad summum femur una 15
Ad imam alium una 6
Ad virgulam una 10 et una 11
Ad extrelos testiculos duce 9
Ad extrelos nates una 4
Atqz hinc inferius una 50. Incipies femi na corrugare. Nam ita est hæc cetas im pariter fortula. Postea iterum supra genu corrugabis, a natib. una 18

Intra femur sumū seu coxam et plantā medium genu inscribes.

A medio genu vsqz ad imos talos inter rius esto una 36

Itemqz inde ad imam suram una 9
A planta sursum una. 20. esto locus sumū montis in pede. Brachium autem sic describitur.

Ab humero vsqz ad nexum cubiti ducatur duce 11

Ad nexum cubiti vsqz ad extrelos digitos una 4

Hinc vero retro vsqz ad iuncturā manus una 9

Sequunt notaiones partium p latitudinem oblique imaginis, que sunt crastitie.

Per humeros suntu duce 15

Per summum pectus una esto 6

Per manulas duce 11

Infra easdem una 11 et una 12

Per lumbos ubi incingimur una 6

Per ombilicum duce 11

Per sinus coxarum una 10 et una 11

Per summum femur una 9 et una 10

Per imam alium et nates una 5

Per extrelos testiculos una 6

Ipsius femoris statim sub natib. densitas esto unius 7 et paulo inferius unius

14 et unius 15

Supra genu esto unius 8

Per genu medium unius 10

Infra genu unius 11

Per medianum suram unius 10

Per imam suram unius 12

Supra montem pedis unius 16

Calcis autem longitudi erit unius 13 et 14

Sed obliqui brachij partes sic dilatabantur.

Per humeros esto una 10

Sub ala una 12

Per nexum cubiti una 16

Per cubitum proxime nexum una 15

Pauſo ulterius una 18

Paulo supra manum una 23

Sed Palma addensabitur in unam 21

Atqz ita omnib. partib. obliqui corporis notatis, transibis ad locum aduerso imanis, eoqz deduces ex obliquo corpore per transerentem omnes lineas longitudinis. Atqz ita deinceps latitudines quoqz scruta bere. Ac primum quidem in capite exacti vestigabis constituto hic quoqz quadrilate ro, quod iam tamē quadratu esse definet, nam latitudo erit duarum. 9. atqz ita aliis quanto breuior quā longitudo. Huius quadrilateri altitudinis latera id est recta, notet liz teris. p. b. Eum diuides perpendiculari linea c. per mediū, que quidem transibit p sincipit, nasum, buccam et mentum. Postea diuides. a. c. et. c. b. duab. lineis. d. e. veraqz spatia per medium. Hoc ducit linee definit extrema supercilia iuxta tempora. itemqz collum. Postea diuides. d. e. duab. lineis. f. g. in tria eaequalia spacia. Hoc attinet an guli oculorum iuxta nasum. Eminentie extreme narium, anguli buccæ. atqz his etiam mentum definietur. post haec diuides. a. d. linea. duab. h. i. in spacia eaequalia tria. Itemqz. e. b. linea. totidem. f. l. in totidem eaequalia spacia. Linee. h. l. latitudine facies definit in transuersa. h. Lures quidem sic inscribentur, ut sumū tendant utrinqz ad. a. b. Imce vero auriculae vi de clives cadat intra. h. l. Duce perpendicularares i. f. tangent lunulas malarū. id est quasi inflatas bucculas. Post haec diuides. a. h. itemqz. l. b. verasqz in quinqz eaequalia spacia punctis quatuor. Et utrinqz de duab. punctis proximis. a. et. b. perpendicularares duas deduces. m. et. n. Hoc latitudinem capitib definit intra transuersas. c. f. frons autem aperietur utrinqz vlera. h. l. intra. c. f. transuersas. Supercilia utrinqz definit intra. i. d. et. e. f. infra transuersam. f.